РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.10.2013   № 34
            с.Солтон

      В соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования Солтонский район Алтайского края и ст.79 Регламента Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, Солтонский районный Совет народных депутатов         р е ш и л:
1. Внести изменения  в решение Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 23.03.2012 № 15 «Об утверждении состава постоянных комиссий Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края шестого созыва»:

     - ввести в состав постоянной комиссии по промышленности, дорожному строительству,  земельным и экологическим вопросам  Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края Плотникову Лидию Павловну, депутата Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края шестого созыва по избирательному округу №16.
    2. Обнародовать  настоящее решение на официальном интернет-сайте Администрации Солтонского района www.soltonadm.ru.
           Глава района                                                         Н.Д. Маклаков
О внесении изменений в решение Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 23.03.2012 № 15 «Об утверждении состава постоянных комиссий Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края шестого созыва»